<>/ PORTOGRUARESE

ELENCO CLUB

ACAT PORTOGRUARESE

ANNONE VENETO

ANNONE VENETO - LONCON

CAORLE

SAN GIORGIO DI LIVENZA

CINTO CAOMAGGIORE - SETTIMO

CONCORDIA SAGITTARIA

FOSSALTA DI PORTOGRUARO

PORTOGRUARO
PORTOGRUARO
PORTOGRUARO

S. MICHELE AL TAGLIAMENTO CENTRO

S.MICHELE AL TAGLIAMENTO - CESAROLO

S. MICHELE AL TAGLIAMENTO - CESAROLO

S. MICHELE AL TAGLIAMENTO - POZZI DI S. GIORGIO
S. MICHELE AL TAGLIAMENTO -~ BIBIONE

S. STINO DI LIVENZA
S. STINO DI LIVENZA
S. STINO DI LIVENZA

TEGLIO VENETO

Aggiornato GIUGNO 2023

369
465

488

332

33

57

16
167
446
166
385
411
444
466

139
443

52

584

EX SCUOLA ELEMENTARE
SCUOLA ELEMENTARE
EX BIBLIOTECA COMUNALE

MERCOLEDI’
LUNEDY

Invernale Venerdi

Estivo Domenica

DELEGAZIONE COMUNALE

PRESSO CENTRO CULTURALE

CENTRO ANZIANI

Centro Sociale

Via lppolito Nievo n°9

SEDE ACAT

SEDE ACAT

ORATORIO S. NICOLO’

PRESSO CANONICA

CENTRO CULTURALE EX BETULLE
DELEGAZIONE COMUNALE

SEDE POSTALE

DELEGAZIONE COMUNALE

CASA DELLE ASSOCIAZIONI
CANONICA CAPOLUOGO

CASA DELLE ASSOCIAZIONI

EX SCUOLA ELEMENTARE

MERCOLEDY

MERCOLEDFI

GIOVED!

MERCOLEDI

LUNEDY
GIOVED!
LUNEDY’
GIOVED!
MARTEDV
MARTEDF
VENERDF
MARTED/

GIOVEDI
MERCOLEDP

LUNEDY

MERCOLEDF

20:30-22:00
20:00-21:30

20:00-21:30
8:00--9:30
20:00 -21:30

20:30-22:00

20:30-22:00

19:30-21:00

20:30-22:00
20:00-21:30
20:30-22:00
20:30-22:00
20:00-21:30
20:00-21:30
20:30-22:00

20:00-21:30

20:30-22:00
20:30-22:00

20:30-22:00

17:00-18:30

CREPALDI CINZIA

ELNA Pretorius DAL MORO

DI MAIO GIONATAH

VALENTINA RAINONE

GUERRA ANNARELLA

NOGAROTTO AMBRA

BOZZATO IDA

TANCORRA GIANLUCA

PILI PIER MARIA

CIBINEL FEDERICA

TESOLIN STEFANO
ROMANELLO MIRIAM
FURGATTO ELENA
MAURUTTO BEPPINO
IOAN PIERINA

DE STEFANI ROSANNA
CORO’ MICHELE

MALOCCO IGNAZIO

NADIA TONIZZO

347 7611892

347 1590159

328 9188937

339 4288973

349 1978535

333 6112232

348 2371968

329 3225638
349 0723902
349 1220652
335 7259739

347 7901047

333 4447740

350 5514656

347 6464766

338 7322771
380 7408364

347 9322548

348 8761775



